СОВЕТА НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от  18.12.2024                       № 23

село Новое Село

О подведении итогов конкурса на звание

«Лучший орган территориального общественного

самоуправления» в Новосельском сельском поселении

Брюховецкого района

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» и статьей 16 Устава Новосельского сельского

поселения, Совет Новосельского сельского поселения Брюховецкого района

р е ш и л:

1. Признать лучшим территориальным органом самоуправления (далее по

тексту – ТОС) Новосельского сельского поселения Брюховецкого района ТОС

№ 2, руководитель Мамонова Надежда Владимировна.

2. Вручить Мамоновой Надежде Владимировне почетную грамоту Совета

Новосельского сельского поселения Брюховецкого района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

комиссию Совета Новосельского сельского поселения по вопросам социального

развития Новосельского сельского поселения (Гулага).

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новосельского

сельского поселения

Брюховецкого района                                                          В.А. Назаренко

Председатель Совета

Новосельского сельского поселения

Брюховецкого района                                                         В.А. Назаренко